｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市仁愛區成功國民小學

發文字號：基府教特參字第1120122215號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(896910_11224P008129_1120122215_112D2030527-01.pdf)

轉知台灣癲癇醫學會辦理「112年度學校行政人員實用癲
癇知識研習會」活動，請鼓勵所屬教職員工生踴躍報名參

加，並惠予公(差)假出席，請查照。

依據教育部國民及學前教育署112年5月30日臺教國署學字
第1120070419號函辦理。
旨 揭 研 習 活 動 請 於 線 上 報 名 ( 網 址 ：

https://reurl.cc/klRY3K)，如有相關問題請洽台灣癲癇醫學
會秘書處李劉玉梅小姐，電話：02-28762890。
檢附台灣癲癇醫學會函文影本及研習活動相關資料各1
份。

詳細研習計畫內容請參閱附件或請至本府教育處處務公告

(序號: 2410 )下載。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各公私立幼兒園及職場中心

副本：教育處(含附件)

地址：202201基隆市安樂區安樂路二段 164號8樓
承辦人：鄭依旻
電話：02-24301505 分機502
電子信箱：ab8200@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年6月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/02
12:44:08

第1頁，共1頁

人事室 112/06/02

1120102850